[image: ]
	[image: ]
	[image: C:\Users\CBV-NOTE-39246\Pictures\marca-conif.png]

[bookmark: _GoBack]COMISSÃO DISCIPLINAR – JIFMT – ETAPA LOCAL
TERMO DE OCORRÊNCIA/RECURSO

Nº		/2022
(uso interno)

Sra. Presidente da Comissão Disciplinar,

Eu,____________________________________________________,_____________________________,
(Nome completo e legível)					     (Função)
__________________________________________, vem respeitosamente, com fundamento nas	(Instituto que representa - dispensável se atuar na organização ou arbitragem)
razões de fato e de direito que abaixo aduz, impetrar informar ocorrência / recurso com base no exposto:

DOS FATOS
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

DO PEDIDO
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

FUNDAMENTAÇÃO (citar regulamento, código ou normativa)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Cuiabá-MT, _____ de _____________ de ______.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]                            	    dia		      mês	                    ano

_______________________________________
Nome completo
image1.png
COJ@ESM

image2.jpg
JIFMT

image3.png
{® CONIF

CONSELHO NACIONAL DAS INSTITUICDES DA REDE FEDERAL
DE EDUCACAQ PROFISSIONAL, CIENTIFICA E TECNOLOGICA